PAGE
2

[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации
города  от 16.04.2015 № 115-па
«Об утверждении  положения об

администрации города Пыть-Яха

исполнительно-распорядительном

органе муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005 №516, внести в постановление администрации города от 16.04.2015 №115-па «Об утверждении положения об администрации  города Пыть-Яха исполнительно-распорядительном органе муниципального образования» следующие изменения:

1.
В приложении к постановлению:

1.1. По тексту приложения слова «глава администрации города», «настоящим Уставом» заменить словами соответственно «глава города», «Устав города Пыть-Яха» в соответствующих падежах.
1.2.
В пункте 3.1 слова «разрабатывает проекты планов и программ комплексного социально-экономического развития города Пыть-Яха» - исключить.
1.3. Абзац 7 пункта 3.5 после слов «физической культуры» дополнить словами «, школьного спорта».
1.4.
В абзаце 3 пункта 3.6 слова «обучает население способам защиты и действиям в этих ситуациях» заменить словами «а также подготовка населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций».
2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Пальчика К.Н.
Глава города Пыть-Яха                                                                  О.Л. Ковалевский